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(Wie : um)
2565 2564
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HAUATAUAYITS 37
WiUN3T 30 U
900.00 2,500.00
1,500.00 2,600.00
(Way : Un)
2565 2564
12,935.05 3,782.55
12,935.05 3,782.55
(W : un)
2565 2564
29,553.24 4,135.86
29,553.24 4,135.86
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(W8 : )
2565 2564
31,628.00 52,169.00
31,628.00 52,169.00
(Mg : um)
2565 2564
4,658.40 -
4,658.40 -
(Wie : um)
2565 2564
2,720,528.13 2,629,247.34
2,720,528.13 2,629,247.34
(Way : Un)
2565 2564
55,000.00 55,000.00
26,188,867.26 25,310,723.26
(7,594,880.80) (6,983,999.70)
18,593,986.46 18,326,723.56
4,433,709.00 4,107,584.00

(1,942,391.87)

(1,463,127.37)

2,491,317.13

2,644,456.63

21,140,303.59

21,026,180.19
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(W8 : un)

2565 2564
100,025.00 97,020.00
204,727.00 243,035.00
304,752.00 340,055.00
(Wie : um)

2565 2564
3,937,944.61 5,199,456.16

(1,286,741.78)

(1,252,122.01)

suRufszeze - gvs 2,651,202.83 3,947,334.15
o ya v o o o PP ° o &
NUNTUITYTYIIAIATT T IUN 30 nueeu 2565 HENATNDIYRUNISATUNTINUAYITEAIU
ansmaniles  ladiiu 1Y 1-5% Wiu 10 Y 591
Rufdnasmu Sovaz 2
Runuduaiufianisnaua 1,286,741.78 2,651,202.83 - 3,937,944.61
suRufnagy 1,286,741.78 2,651,202.83 - 3,937,944.61
FuRufduszezen 1,286,741.78 2,651,202.83 - 3,937,944.61
nuewe 18 Ruiurinssezeny
(Mg : um)
2565 2564
Rudseiudayn 208,168.00 141,692.00
FURUTUAINTZYZE1Y 208,168.00 141,692.00
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sl Aazay 5,780,606.60 4,465,540.10
suseldgy/@)nidldseazeu 59,127,168.14  50,509,639.98
newn 21 seldn18daass
(e : um)
2565 2564
s1gldnd
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selaAn1AvaIang
srelaanavatllnsideu
yelirsssullsnaanezdeudvsuasr UAnssumulssuiangunena
Y a
sausneldansssuien

sauseldn8dnass

14,952,190.30
1,378,595.64
27,352.18

2,245,644.45

13,301,588.63
1,254,919.25
29,717.67

2,452,611.44

18,936,650.23

17,285,192.52

20,109.77 15,088.58
21,299.73 13,537.03
776,080.00 757,730.00
817,489.50 786,355.61

19,754,139.73

18,071,548.13
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(W8 : un)

2565 2564
150.00 687.00
1,010,260.00 859,010.00
1,010,410.00 859,697.00
(Wie : um)

2565 2564

17,630,134.00

17,180,994.87

4,240,000.00 2,734,500.00
40,000.00 -
21,910,134.00 19,915,494.87
(Wie : um)
2565 2564
902,838.17 503,383.35
27,110.00 33,252.00
122,690.40 227,752.60
7,140.00 18,410.50
6,780.00 15,029.00
1,066,558.57 797,827.45
(W : un)
2565 2564
- 0.03
64,489.00 -
64,489.00 0.03
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Tutla

Ruthensfneyns

Rudneguy

Ruaununeuuseiudany
RUAUNUNDWURUNALNY

AU

Rl

sauAlgIeyAaIng

(W8 : un)

2565 2564
2,660.29 2,380.75
5,000.01 10,000.00
7,660.30 12,380.75
7,660.30 12,380.75
(Wie : um)

2565 2564
46,906.86 61,008.25

46,330.82 -

51,060.80 65,261.64
144,298.48 126,269.89
(Wuay : Un)

2565 2564
7,503,211.00 5,530,030.16
2,624,640.00 2,127,606.94
291,000.00 266,500.00
3,616,783.00 4,466,406.00
307,752.00 310,872.00
827,046.00 737,264.00
52,280.00 64,000.00
84,000.00 84,000.00
143,893.00 119,912.00
7,426.00 7,800.00
216,400.00 127,000.00
307,752.00 266,222.00

15,982,183.00

14,107,613.10
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wanewg 29 Adwndatiungy

(W8 : un)
2565 2564
Uy 631,230.00 629,820.00
saumrdmiatiungy 631,230.00 629,820.00
RUNYWA 30 AMMBULNY
(W3 : Un)
2565 2564
AmBUWLNNTUJURMY 233,774.00 398,658.50
ANMBULNUBIAEALIAT - 8,400.00
AMDULTIUEY 6,812.00 49,700.00
SAUAMDUUNY 240,586.00 456,758.50
nueg 31 Anldeoy
(W8 : un)
2565 2564
AldaeauNsEnaUTY 367,640.00 30,940.00
AEELAUNIS 112,981.25 131,142.00
ANYRULTNLATUNITIS N 1,792,449.46 115,948.04
ANUUNIUIANS 3,301,710.00 3,482,825.14
AsTTULTE 190.95 280.57
AlgelunsUse g 1,812.00 -
AL 108,800.00 108,052.20
AUTTUIRUNUS 74,125.00 76,559.00
Aldfaosdu 255,376.07 192,521.23
saua g 6,015,084.73 4,138,268.18
NUBR 32 ATER
(W8 : un)
2565 2564
ATanlgly 1,569,216.45 1,591,761.06
AuAaLayThTuTma 459,730.00 462,040.00
Admmaunindyadsnitnasi 98,489.00 302,670.00

FuA T80 2,127,435.45 2,356,471.06




nuewme 33 Arasisadlng

Aluliin

AtUssULasUea
ANSANA
AUSnIsAeasuazinsAuuAY
AUINNTIUSBELE

suArE1s1IUlnA

MBI 34 ANFaNTIALALAIRIATIVINY

91Asuazdslgnaiing

% 6
ATAoue]
Aunsndlassasneiiugu
pdIunINdian1samu

SAUANHINUTIALALAIANINNUNY

naeLAeg 35 AlEI189NNT9ANYUINIUILUNIATY

AnlddnsRugavyuiiiantsdduau
Alaneganyy - Mieunesy
Aldanegemyu - ssdnsUnAsesdILTDIRY
sl Rugavyuiiensdniuay

39UAII1891NNTANYUIINAUIBUNIATY

21

(W8 : un)

2565 2564
698,454.52 768,027.52
156,120.94 186,264.62
91,507.99 44,714.39
56,410.88 67,015.06
1,972.12 9,320.76
1,004,466.45 1,075,342.35
(Wie : um)

2565 2564
725,381.10 676,037.28
481,925.34 453,891.46
1,162,424.35 842,959.39
48,195.88 34,608.38
2,417,926.67 2,007,496.51
(Way : Un)

2565 2564
1,034,448.01 944,683.09
22,000.00 32,541.00
1,056,448.01 977,224.09
1,056,448.01 977,224.09




nuewe 36 AldI1831NN1IRANYUBULAZUTANA

AnldineRugavyuiiianisdduau
Aldiegemyuilonisiduanu - maasadeu
Rugamyuiitensiuiuny - ssdnsliniaariils
AldeaTannisvessgua
ldseeanyuiiiolnvuinis
Arldregemyuilonising
Aldsegauyuiitouinisdny

s e Rugavyuilenisdniuay

39UA I8N TANRUDULAZUTNA
nuewme 37 Aldinedy

AU AUNTIE

AldieRutismiogUszausdie

Aldanedu

suAn TN du

VIUEWA 38 FUNUNINITRY

aantledng

FIUAUYUNIINITRY

22

(W8 : un)

2565 2564

270,230.00 -
230,000.00 120,000.00
4,106,200.00 4,028,900.00
845,499.66 1,016,766.54
- 51,500.00
120,000.00 -

5,571,929.66 5,217,166.54
5,571,929.66 5,217,166.54
(Wie : um)

2565 2564
- 79,750.00
- 3,000.00
195,543.67 284,483.52
195,543.67 367,233.52
(Wuay : Un)

2565 2564
103,989.12 129,986.40
103,989.12 129,986.40
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nuewe 39 Mmsuiledeiianain uaznisdauszinnsienisin

39.1 nsunludeiianana whenulddausziananlddelniligndewmiud

o

W3

39.2 nhsauladaussiansensivdlusuwansgiuenisiu o Jun 30 fugieu 2564 LagIURARAINANTITANLEILAI

v
o A

nansRudmsulauaniudeinulug elveenndasazilSaul

q

=~ 9

VIEJ'Uﬂ'Uﬂ’]iLLﬂﬂQi’WEJﬂ’WSSLUQULLﬁﬂQ§’1U$ﬂ’ﬁL3u o Tud

v
o LYY

30 AUEIBU 2565 LAYIULEAINANTISANIUNUNINITRY dwmsSulaudanTunernu fall

QULLﬁﬂﬂgﬂu:ﬁﬂ']iﬁu

a1 Yuil 30 Muenou 2564

Funswg

anuilvnyuisunayeliaesu

q

v
= v

anuuNIIA

D)

qrviiduszezdy

duiuazianaunie

Tanpunde

Ruamussozem
wildu

AldaneAedng

Windldusyevau

Rufszezdu

druresluduszerynntaimvuatisengly 1 9 -

v
[

RusurnuazRulsziussyzduy

Gusurhnsezdu

NuSudniazRulsEAuISYZeT:

Jusudnszuzem
Auniwdgnd/daunu

Nuazay

Ruyudisesldiuagay

s1elpavan

seldgy/nilideazay

fay

InUszanlng

10,518.41

nnilRulounagIeNTeANUTEBEHY -

52,169.00

2,629,247.34

22,366.75

1,252,122.01

340,055.00

141,692.00

40,038,594.33

6,005,505.55

4,465,540.10

q

whludaranann  dnUssanlug

- (10,518.41)
- 2,600.00
- 3,782.55
- 4,135.86
- (52,169.00)

- 52,169.00

- (22,366.75)
- 22,366.75
- (1,252,122.01)
1,252,122.01
- (340,055.00)
- 340,055.00
- (141,692.00)

- 141,692.00

- (40,038,594.33)
- (6,005,505.55)
- (4,465,540.10)

- 50,509,639.98

(W : vm)
Na9

InUsznnlng

2,600.00

3,782.55

4,135.86

52,169.00

2,629,247.34

22,366.75

1,252,122.01

340,055.00

141,692.00

50,509,639.98
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nuewn 39 msudledeiianain uaznisdndszinansienisial (se)

JULEAHNANTISALTUIIUNIINITRY

v o a

dmiulauaniun 30 Mugreu 2564
s1eld
Y @
s1ladaiuLes
val o < Y v
elansguiatiuudidnassiv
selansguragavuuli

s1lanEdnass

oy

InUsTLn g

1,783,794.37
18,071,548.13

19,915,494.87

s19laannsvIeRuALaTUSNNg
3189INN1TYANYUIINNUIBNUNIATY

1el9ann1sIaAUNE AsssuLlay

AUTU wazluaugn

3181091NN1TYANYUDULALUTIIA

s1¢laau

Alddne
Aldaoy
ATTER
Aas1seyUlng
AldangannnisganyuaIn
MYUNATY
alddeannisgamyudy

LazusaNa

B 39 NYUNIATIBMUNTRY

Teunsuilasunsensiilioanienumstuanguimsmienuy Wetul 7 Jwau 2566

4,902,978.18
1,591,761.06

1,075,342.35

6,194,390.63

Y a
whludarianana

InUszLn g

(1,783,794.37)
(18,071,548.13)
(19,915,494.87)

18,071,548.13

859,697.00
19,915,494.87

797,827.45

0.03

126,269.89

(764,710.00)

764,710.00

977,224.09

(977,224.09)

(Wdae : u)
Na9

InUsznnlng

18,071,548.13
859,697.00
19,915,494.87
797,827.45
0.03

126,269.89

4,138,268.18
2,356,471.06
1,075,342.35

977,224.09

5,217,166.54
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